
POSTANOWIENIE NR 36/2020
Komisarza Wyborczego w Toruniu I

z dnia 17 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Łysomice

Na podstawieart. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie
Łysomice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Katarzyna Anna Taciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łysomice

SA
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Milena Madurajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Łążyn

sz.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Torunju

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIENR 37/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 17 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Chełmno

Na podstawieart. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2019r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

81.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście
Chełmno, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Katarzyna Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA
BUGAJSKIEGO, zam. Chełmno

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Sławomir Kowalkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Chełmno

$3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Toruni

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIENR 38/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuIz dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście Chełmno

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia5stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy(Dz.U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

Śl.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście
Chełmno, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

1. Andrzej Marunowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chełmno

5Na wakujące miejsce powołujesię niżej wymienioną osobę:

l. Monika Paulina Kowalkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Chełmno

$3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Toruniu

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 39/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 17 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Wielka

Nieszawka

Na podstawieart. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie
Wielka Nieszawka, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu
zrzeczeniasię:

l. Marta Wiesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam.Cierpice

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Halina Janina Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Cierpice

$3.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy



POSTANOWIENIE NR 40/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 17 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście Golub-

Dobrzyń

Na podstawieart. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz

Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście

Golub-Dobrzyń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu
zrzeczenia się:

l. Joanna Gutmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Golub-Dobrzyń

2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Lidia Maria Sitkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Golub-Dobrzyń

$3.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy


